a/ma/M^ Q/^{u9U<>í^(/ai cia^ ^á'Úamoía (^ÇÁ/Mú^íwa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 39/2022

São Roque, 5 de abril de 2022. g
LU
00

>
. OExcelentíssimo Senhor Prefeito CVJ,

iocalizadas no Bairro São João Velho, Monte Serrat

JÚLIO ANTONÍO MARIANO PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

Presidente PAULO JUVENTUDE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/04/2022 -11:53 4648/2022

t

t:o
OOm'i

*^2Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de :=|
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons §g
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas g.§>

r-

E
0 U

conhecidas como Rua Lucinda Rosa e Rua São João,
CO
CO o
CO >2
T- C
CO
to
<X) 1-
(7)

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se õ|
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas
dimensões. Se a(s) vía(s) não for(em) ofícíal(ís), solicitamos comunicar se <|
a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde q|
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não of

-J o

^ O^ (TJ
■  ü)

haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, §
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado Sf
um croqui do local.

Salientamos que a simples informação de
que a via já possui denominação NÃO ATENDE AO
SOLICITADO no presente Ofício. ||

li
P
T3 O

O É

OS CO

Na certeza de que dispensará especial atenção ao ||
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f|
elevada estima e de distinta consideração. -8|-

C0J=
Q.CD
«O CO

Atenciosamente, I §
O CO

E-^
3.5>

o o
-D O

<».i=

ÍO
Q.

O O»mara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão Nº 39/2022
Assunto: Certidão das vias conhecidas como Rua Lucinda Rosa e Rua São João, localizadas no
Bairro São João Velho, Monte Serrat

Assinante Data
JULIO ANTONIO MARIANO:98581686834 05/04/2022 11:58:12

PAULO ROGERIO NOGGERINI 05/04/2022 11:58:57
JUNIOR:48715559840

5557/2022

Tipo de Assunto: REQUERIMENTO GERAL -GP

Assunto: OFÍCIO CERTIDÃO Nº 39/202, SOLICITAMNO SENTIDO QUE SEJA PROVIDENCIADA RG:

Solicitante: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICADE SÃO ROQUE

CGCICPF: 50804079000181

,Endereço: RUA SÃO PAULO, 355, CAIXA POSTAL 80, JARDIM RENE, 18.130-970, SÃO ROQUE - SP

Telefone: (11) 4784-8444

Email: Email -

Abertura: 06/04/2022

Origem: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICADE SÃO ROQUE

Prazo: Estimativa:

4 sas
ra pagFEmURA

; DAESTÂNCIS,
É TURISTICAOE

GABINETEDO PREFEITO

OF Nº 308/2022/GP

São Roque, 17 de maio de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão Nº 039/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão Nº 039/2022 do

E Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão da Certidão Nº

033/2022.

E Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de

“elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO Assinado de forma digital por
MARCOS AUGUSTO ISSA

ISSA HENRIQUES DE — HENRIQUESDE

ARAUJO:14495849859ARAUJO: 14495849859 pados: 2022.05.17 16:54:44-0300'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

SSUNSPAN A
TURISTICADE SÃO ROQUE

“Terra do vinho, bonita por natureza!” Rua São Paulo, nº 986 - Taboão CEP: 18135-125

PaeremuRA
TURÍSTICADE

DEPARATAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIO AMBIENTE-DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 033/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº. 39/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

as Vias em questão, conhecidas no local como Rua

“Lucinda Rosa e a Rua São João, localizadas no

Bairro de São João Velho (Monte Serrat) não fazem

parte do Sistema Viário do Município, por se tratar de

Área Particular, sendo remanescente da Fazenda Monte Serrat.

Eu Aenabom Aranecido ums Noktuba
(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu 4/4200000000 Voam Ques
(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dezenove dias do

“as mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois.

PREFEITURADA ESTÂNCIA
TURÍSTICADE SÃO ROQUE

beIce: RCe Te LE alo pre igor:UM Rua São Paulo, nº 966 - Taboão CEP: 18135-125

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A60K5YW2FEKR3J0S
		2023-03-10T15:31:37-0300

		2023-03-10T15:31:37-0300

		2023-03-10T15:31:37-0300

		2023-03-10T15:31:37-0300

		2023-03-10T15:31:37-0300